

FONDS DE RECHERCHE SUR LES CANCERS

5 PASSAGE SAINT AMBROISE

75011 PARIS-11

Exercice clos le : 31 décembre 2025

APE : 7220Z

SIRET : 92344496200016

CGA LEVESQUE
22 AV CH DE GAULLE

Tél : 0146372269

92200 NEUILLY S SEINE

E-mail : eric.ferte@cga-ferte.fr

Comptes Annuels

BILAN - ACTIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			01/01/2024 au 31/12/2024
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets et droits similaires				
Autres				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techn., matériel et outil. ind.				
Autres				
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou d. dest. à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres				
TOTAL (I)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Créances clients, usagers et comptes ratt.				
Créances reçues par legs ou donations				
Autres	960,00		960,00	
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	172 315,07		172 315,07	157 219,80
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	173 275,07		173 275,07	157 219,80
Frais d'émission des emprunts (III)				
Primes de remboursement des emprunts (IV)				
Ecarts de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	173 275,07		173 275,07	157 219,80

BILAN - PASSIF

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	15 000,00	15 000,00
Fonds propres complémentaires	173 500,70	149 181,00
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres		
Report à nouveau	-13 561,20	-6 676,52
Excédent ou déficit de l'exercice	-9 224,43	-6 884,68
<i>Situation nette (sous total)</i>	<i>165 715,07</i>	<i>150 619,80</i>
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	165 715,07	150 619,80
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 560,00	6 600,00
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	7 560,00	6 600,00
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	173 275,07	157 219,80

COMPTE DE RÉSULTAT

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du 01/01/24 au 31/12/24
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service		
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	10 422,30	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	10 422,30	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	19 646,73	6 884,68
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	19 646,73	6 884,68
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-9 224,43	-6 884,68
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-9 224,43	-6 884,68
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		

COMPTE DE RÉSULTAT**Du 01/01/2025 au 31/12/2025**

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du 01/01/24 au 31/12/24
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	10 422,30	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	19 646,73	6 884,68
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-9 224,43	-6 884,68

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %
TOTAL DES RESSOURCES		100,00		100,00
Ventes de biens				
- Coût d'achat des biens vendus				
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
Production vendue				
PRODUCTION DE L'EXERCICE				
+ Cotisations				
+ Concours publics et subventions d'exploitation				
+ Versements des fond. ou cons. de la dot. consommable				
+ Ressources liées à la générosité du public				
- Approvisionnements				
- Autres achats et charges externes	19 646,73		6 884,68	
- Aides financières				
VALEUR AJOUTÉE	-19 646,73		-6 884,68	
- Impôts, taxes et versements assimilés				
- Charges de personnel				
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-19 646,73		-6 884,68	
+ Autres produits	10 422,30			
- Autres charges				
+ Produits exceptionnels				
- Charges exceptionnelles				
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	-9 224,43		-6 884,68	
+ Produits financiers				
- Charges financières				
+ Résultat sur cessions d'actifs VMP				
COÛT DE FINANCEMENT				
- Impôts sur les bénéfices				
- Participation des salariés aux résultats				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	-9 224,43		-6 884,68	
+ Résultat sur cessions d'actifs				
- Dotations aux amts, aux dépréc. et provisions				
+ Reprises sur provisions, dépréc. et transferts de charges				
- Report en fonds dédiés				
+ Utilisations en fonds dédiés				
+ Subventions d'équipement virées au résultat				
RÉSULTAT NET	-9 224,43		-6 884,68	

BILAN ACTIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ACTIF	Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025			01/01/2024 au 31/12/2024
	Brut	Amort. & Dépréc.	Net	
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilitisations incorporelles				
Immobilitisations corporelles				
Immobilitisations financières				
TOTAL (I)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Créances				
Autres	960,00		960,00	
401 DIVERS FOURNISSEURS DIVERS	960,00		960,00	
Disponibilités	172 315,07		172 315,07	157 219,80
51210000 CIC	172 315,07		172 315,07	157 219,80
TOTAL (II)	173 275,07		173 275,07	157 219,80
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	173 275,07		173 275,07	157 219,80

BILAN PASSIF DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

PASSIF	Du 01/01/2025 au 31/12/2025	Du 01/01/2024 au 31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires	15 000,00	15 000,00
10200000 FONDS FIDUCIAIRE	15 000,00	15 000,00
Fonds propres complémentaires	173 500,70	149 181,00
10270000 DOTATIONS CONSOMPTIBLES	183 923,00	149 181,00
10279000 DOT CONSOMP INSCRITES AU CR	-10 422,30	
Réserves		
Report à nouveau	-13 561,20	-6 676,52
11900000 REPORT A NV (SOLDE DEBITEUR)	-13 561,20	-6 676,52
Excédent ou déficit de l'exercice	-9 224,43	-6 884,68
Situation nette (sous total)	165 715,07	150 619,80
TOTAL (I)	165 715,07	150 619,80
FONDS REPORTÉS ET DÉDIÉS		
TOTAL (II)		
PROVISIONS		
TOTAL (III)		
DETTES		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	7 560,00	6 600,00
401DIV FRS DIVERS	960,00	
40810000 FOURN.FACTURE NON PARVENUE	6 600,00	6 600,00
TOTAL (IV)	7 560,00	6 600,00
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	173 275,07	157 219,80

1588 - FONDS DE RECHERCHE SUR LES CANCERS
COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du 01/01/24 au 31/12/24
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations		
Ventes de biens et services		
Ventes de biens		
<i>Dont ventes de dons en nature</i>		
Ventes de prestations de service		
<i>Dont parrainages</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	10 422,30	
<i>75700000 PROD CESSIION IMMO CORP INCORP</i>	10 422,30	
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	10 422,30	
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock		
Autres achats et charges externes	19 646,73	6 884,68
<i>60500000 ACHATS MAT EQUIPEM & TRAVAUX</i>	10 422,30	
<i>61350000 LOC. MOBILIERES</i>	294,02	
<i>62260000 HONORAIRES COMPTABLE</i>	3 600,00	3 600,00
<i>62261000 HONORAIRES DIVERS</i>	3 000,00	3 000,00
<i>62310000 ANNONCES INSERTIONS</i>	1 920,00	
<i>62700000 SERVICES BANCAIRES</i>	285,41	258,68
<i>62750000 COMMISSION BANCAIRE</i>	125,00	26,00
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges		
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	19 646,73	6 884,68
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-9 224,43	-6 884,68
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)		
CHARGES FINANCIÈRES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (IV)		
RÉSULTAT FINANCIER (III - IV)		

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ**Du 01/01/2025 au 31/12/2025**

	Du 01/01/25 au 31/12/25	Du 01/01/24 au 31/12/24
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV)	-9 224,43	-6 884,68
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	10 422,30	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	19 646,73	6 884,68
EXCÉDENT OU DÉFICIT	-9 224,43	-6 884,68

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION DÉTAILLÉS

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Du 01/01/25 Au 31/12/25	en %	Du 01/01/24 Au 31/12/24	en %
TOTAL DES RESSOURCES		100,00		100,00
MARGE COMMERCIALE				
Taux de marge commerciale				
PRODUCTION DE L'EXERCICE				
- Autres achats et charges externes	19 646,73		6 884,68	
60500000 ACHATS MAT EQUIPEM & TRAVAUX	10 422,30			
61350000 LOC. MOBILIERES	294,02			
62260000 HONORAIRE COMPTABLE	3 600,00		3 600,00	
62261000 HONORAIRES DIVERS	3 000,00		3 000,00	
62310000 ANNONCES INSERTIONS	1 920,00			
62700000 SERVICES BANCAIRES	285,41		258,68	
62750000 COMMISSION BANCAIRE	125,00		26,00	
VALEUR AJOUTÉE	-19 646,73		-6 884,68	
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	-19 646,73		-6 884,68	
+ Autres produits	10 422,30			
75700000 PROD CESSION IMMO CORP INCORP	10 422,30			
EXCÉDENT BRUT CORRIGÉ	-9 224,43		-6 884,68	
COÛT DE FINANCEMENT				
CAPACITÉ D'AUTOFINANCEMENT	-9 224,43		-6 884,68	
RÉSULTAT NET	-9 224,43		-6 884,68	

SOMMAIRE

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

Comptes Annuels	2
Bilan Actif	3
Bilan Passif	4
Compte Résultat (liste)	5
Soldes intermédiaires de gestion	7
Détail Bilan Actif	8
Détail Bilan Passif	9
Détail Compte Résultat (liste)	10
Détail des soldes Intermédiaires de gestion	12